
KALENDARZ ODBIORU ODPADÓW W GMINIE WIEJSKIEJ BRAŃSK 

W OKRESIE I – III 2021 
  

Pojemniki i worki w dniu odbioru należy wystawić przed posesję do godziny 6:00 rano. 

Odpady komunalne zmieszane i segregowane są zabierane przez dwa różne pojazdy. 

Nie będą zabierane odpady po przejechaniu pojazdu przez daną miejscowość. 

 

 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

-pojemniki 

Metale, 

tworzywa 

sztuczne – 

worek żółty 

Papier – 

worek 

niebieski 

Szkło – 

worek 

kolor 

zielony 

Bioodpady 

– worek 

kolor 

brązowy 

Popiół – 

worek 

kolor szary 
Miejscowości 

DATA Bronka, Chojewo, 

Dębowo, 

Kadłubówka, 

Kalnica, 

Kiersnowo, 

Kiersnówek, 

Koszewo, 

Majorowizna, 

Nowosady, Pace. 

18. I 

15. II 

15. III 

 

18. I 

15. II 

15. III 

18. I 

15. II 

15. III 

 

18. I 

15. II 

15. III 

 

18. I 

15. II 

15. III 

 

18. I 

15. II 

15. III 

 

DATA Glinnik, 

Kiewłaki, 

Poletyły, 

Olędzkie, 

Olszewek, 

Olszewo, Ściony, 

Świrydy, Załuskie 

Koronne, Załuskie 

Kościelne, Zanie. 

19. I 

16. II 

16. III 

 

19. I 

16. II 

16. III 

19. I 

16. II 

16. III 

 

19. I 

16. II 

16. III 

 

19. I 

16. II 

16. III 

 

19. I 

16. II 

16. III 

 

DATA Burchaty, Oleksin, 

Popławy, 

Brzeźnica, 

Lubieszcze 

20. I 

17. II 

17. III 

 

20. I 

17. II 

17. III 

20. I 

17. II 

17. III 

 

20. I 

17. II 

17. III 

 

20. I 

17. II 

17. III 

 

20. I 

17. II 

17. III 

 

DATA Holonki, Klichy, 

Płonowo, Puchały 

Nowe, Puchały 

Stare, Spieszyn, 

Szmurły, 

Widźgowo. 

 

21. I 

18. II 

18. III 

 

21. I 

18. II 

18. III 

 

21. I 

18. II 

18. III 

 

21. I 

18. II 

18. III 

 

21. I 

18. II 

18. III 

 

21. I 

18. II 

18. III 

 

DATA Domanowo, Mień, 

Patoki, Pietraszki, 

Pruszanka Stara, 

Pruszanka Baranki, 

Ferma, Markowo, 

Pasieka. 

15. I 

19. II 

19. III 

 

15. I 

19. II 

19. III 

 

15. I 

19. II 

19. III 

 

15. I 

19. II 

19. III 

 

15. I 

19. II 

19. III 

 

15. I 

19. II 

19. III 

 

 

 

 

 
 

 

 KONTAKT 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

17-200 Hajnówka, ul. Łowcza 4 

Telefony: 85/682 23 57 w. 26 lub 607 587 196 


